sieurs couleurs, pourfaire les tissus et aiguil-

lettes ausdits harnois, faire Sautouers el

conyeres, etc.

f SALTATRICES Nocturne. Vita S.
Johannis Valent. Episc. apud Marten, torn..

3. Anecd. col. 1701 : Si de surdis, de cacis,
de sciaticis sterilibus quoque et impoten-
tibus, arrepticiis, et nocturnis Saltatricibus

,

ceterisque hujusmodi incommoditatibus enu-
merare prwsumpsero , in quibus vir Dei Jo-

hannes ope pari subvenit. Sorlilegii species

esse videtur non multum absimile ab eo de
quo in voce Diana. Vide Sattus 5.

* Melius fortassis intelligas Morbum

,

qui vulgo dicilur Cauchemar, Graece ecpiaX-

TK : nam qui eo laborant sibi stomachum
premi , ac si aliquis in eos subsullaret, opi-
nantur. Glossar. Gall. Lat. ex Cod. reg.

7684 iSailleur, saltator. Saillaresse, saltatrix.

* SALTEM , pro Tandem. Acta B.Christ,
tom. 4- Jun. pag. 371. col. i : Illo nequam
adhuc clamante. Saltern clamor ilk terribilis

ad aures virginis pervenit.

•f
SALTERELLUS, a Gall. Sauterelle

,,

Locusta. Pelrus de Mura in Computo Ec-
cles. ubi de plagis iEgyptiorum : Octava.

plaga fiuit multitudo locustarum
, qua; dcvo-

ravit herbarum et lignorum virentia
, quce.

residua fucruntgrandini . Hos appellat valgus-

Salterellos , eo quod salient in pratis.

I SALTERIuai, pro Psalterium. Vide
Salmus.

* SALTERJUS, Judex minor seu civilis,,

scabinus , idem qui Saltarius. Charta ann.
i356. ex Cod. reg. 9873. fol. 52. r° : Ame-
deus comes Sabaudia: et princeps. Universis

et singulis baillivis, potestatibus, vicariis...^

Salteriis , mistralibus , aliisve officiariis , etc.

Vide Saltgravius.
* SALTES , Tis

, fem. gen. Ciziaus, in

Glossar. Lat. Gall. ann. i352. ex Cod. reg.

4120.

I SALTGRAVICS, Idem qui Saltarius

^

finiumcustos. Charta AVichmanni Archie-

pisc. Magdeburg, ann. 1178. apudLudewig.
tom. 5. Reliq. MSS. pag. 8 : Hujus rei

testes sunt Heiderricus Hallensis prtepositus,

Rodulfius ejusdem Ecclesia: canonicus , Ol~

ricus notarius , Olricm dux , Heindericus

camerarius, et Norbertus Saltgrai'ius. [** Ma-
gistralus rei Salinariae praefeclus. Vide

Ilaltaus. Glossar. German, col. 1587. voce

Saltzgraf.]

^ SALTICCS, Saltator, Gall. Danseur.

Tertull. in Scorp. cap. 8 : Ipse (S. Joan-

nes) clausula legis et prophetarum ; nec pro-

phetas , sed angeliis dictus , contumeliosa

ccede truncatur in pueihe Salticce lucar. Mi-
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nus recte Psalticcc edidit Rigaltius. Vide

Saltria.

f SALTIM, Nunc, modo. Camillus Pe-